PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________                                                                                           №____
с.Большой Бейсуг

О проведении акции по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории, Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 14 января 1993 года №4292-1 «Об увековечении памяти погибшим при Защите Отечества», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район №278 от 28 марта 2018 года «О проведении акции по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории муниципального образования Брюховецкий район», а также в целях выполнения работ по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района                            п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в период с 23 апреля по 28 апреля 2018 года акцию на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны (далее- Акция).
2. Назначить директора муниципального унитарного предприятия «Коммунальник» Анистратенко Жанну Вячеславовну ответственной за проведение Акции;
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                    В.В.Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

от_____________№____
	№

п/п
	Дата проведения
	Место проведения Акции

(с указанием адреса)
	Наименование работ
	Количество участников Акции

	1.
	24.04.2018г
	Мемориальный комплекс с.Большой Бейсуг, ул.Пролетарская,12ж.
	Побелка мемориальных плит, высадка цветов, покос сорной растительности, уборка территории мемориала.
	25 чел

	2.
	28.04.2018г
	Памятный знак с.Большой Бейсуг, ул.Матросова, 1/2
	Побелка памятника, уборка территории, покос сорной растительности.
	25 чел

	Итого по поселению:                                                                                                                                                  50 чел

	Ответственный за проведение Акции на территории Большебейсугского сельского поселения

	ФИО
	Организация, должность
	телефон

	Анистратенко Жанна Вячеславовна
	Директор МУП «Коммунальник»
	88615645182

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения                                         А.С.Полилейко